
UCHWAŁA NR XXIX/279/2016
RADY MIASTA SULEJÓWEK

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie ekwiwalentu dla Ochotniczej Straży Pożarnej Sulejówka

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1911) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczej straży pożarnej w wysokości:

a) 14 złotych za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych;

b) 7 złotych za każdą godzinę uczestnictwa w szkoleniu pożarniczym organizowanym  przez Państwową Straż 
Pożarną lub Miasto Sulejówek.

2. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 pkt 1 nie przysługuje członkowi ochotniczej straży pożarnej za czas 
nieobecności w pracy, za który zachował wynagrodzenie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miasta Sulejówek nr XXIII/182/2012 z dnia 29 marca 2012 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek

Daniel Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 10928


		2016-12-07T14:37:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




